Do dzisiejszego Nru Kurjera dołącza się Prospekt wyda
wnictwa p. Kaufmanna, pod tyt.: Wystawa Iilustrowa
na Wiedeńska.

A T TT A WRP A Przedstawienie Artystów Dramma-
H 1J1L JL DLlxL, tycznych pod dyrekcją P. Transzo.

Dziś: Dallilla.

Dalszy ciąg Numeru 135. Poniedziałek. Warszawa, d, 18 (30) Czerwca 1873 r.
— Rada Afiejska Warszawska Dobroczynności Publicznej.

Na zasadzie art. 2 Najwyżej w dniu 1 czerwca 1871 r. za
twierdzonej uchwały Komitetu do spraw Królestwa Polskie
go, oraz w myśl art. 910 K. C. w Królestwie Polskiem na
posiedzeniu z dnia 9 czerwca r. b. postanowiła: Zawarte
w testamencie ś.

Księgarnia i Skład Hut Muzycznych
pod firmą

rs. 2 Kop. 50, a z przęśl—
2. To samo dzieło wydane x

z przesłaniem pocztą rs 1 kop. 85.

Mam honor zawiadomić Szanowną publicz
ność, iż utrzymywane przezemnie Hotel i
Restauracja na Rembielinie w domu JW.
Rembielińskiego pod Nrem 227, z dniem 1(13)
Lipca 1873 roku, przenoszę na nlicę Śnia-
dowską, za pocztą pod Nr 711 do własnego.

JOZEF MAŚLIŃSK1.
—'6453. 1 3

Wykonywają na sposób ręczny całkowicie bez szwów z zarabia
niem pięty. Maszyny są do różnej grubości wyrobu od 85 rs. do
215 rs. najcieńsze.

6446 1 3

Nieruchomości w Warszawie pod Nr 695, 696a, 697a,. 698, młyn perowy na Le
sznie stanowiące, oraz nieruchomość pod Nr 25isa, przy ulicy Żytniej, sprzedane zostaną
w drodze przymusowego wywłaszczenia w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale 1
I dnia 22 Czerwca (4 Lipca) 1873 roku o godzinie 10 z rana. i

Licytacja pierwszych czterech numerów rozpocznie się od summy rs. 75,390 kop. 13,
do której wadjum wynosi rs. 10,000, zaś Nr 2518a od summy rs. 2179 kop. 40. Wadjumrs.
2000, jako % szacunku przez biegłych podanego. '[